Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева»
г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Палин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Палин «Ташухаджиев М.С. ц1арах йуккъера йукъардешаран
школа № 20»

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. ц1арах ЙЙШ № 20»)

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. №>90/01-11

г. Грозный

Об организации родительского контроля за питанием обучающихся

В целях улучшения организации питания обучающихся, содействию
родительского контроля за организацией питания обучающихся,
формирования предложений для принятия решений по улучшению питания в
школе, руководствуясь Федеральным законом от 2912.2012г. №273-Ф3
«ОБ образовании Российской Федерации», Методическими рекомендациями
МР2.4.0180-20» Родительский контроль за организацией питания детей в
общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от
18.05.20г., на основании Положения о родительском контроле организации
питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 20 им. М.С. Ташухаджиева»
г. Грозного

приказываю:
1. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией

питания обучающихся.
2. Утвердить состав родительского контроля:

-председатель родительского контроля - Башаева Малика Андреевна;
-члены родительского контроля - Мудаева Зулизан Газихаджиевна;

Саламова Хава Хамзатовна.
3. Утвердить график родительского контроля.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор П.Г. Бараханова

		2024-09-04T10:26:08+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна